*1010001317*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐子涵

電話：03-3322101分機7418

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月16日

發文字號：桃教小字第1010009697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0009697A00_ATTCH1.pdf、0009697A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送財團法人溫世仁基金會辦理「101年國民中小學作文

比賽實施計畫」乙份，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年3月15日臺國(四)字第1010045651號函辦

理。

二、為提升學生語文能力，該基金會自94年起持續舉辦「國民

中小學作文比賽」，鼓勵各校加強語文教育，提升學生語

文及寫作能力。

三、本案如有疑問請逕洽活動聯絡人陳永杰先生，聯絡電話：

(02)27296633#6025，傳真：02-27290689。

正本：本縣中小學

副本：教育局國小教育科 2012-03-19
08:46:56